
-_-l§Irůr
šKOu

ponponu.ltcíz>avíff Mateřská škola Brno

Brechtova 6
příspěvková organizace

přijetí dětí se řídí kapacitou konkrétní mateřské školy. Přijímají se pollze děti zaPsar.é v mateřských Školách

úvrč Brno-sever. piti, které mají přidělenélro asistónta p"du§ogu, se přijírnají po irrdividrrální dohodě,

Ředitelka posuzuje žádosti o prázdninové docházky podle těchto kritérií:

1. Kmenové děti zapsané v naší mateřské škole do 31,8.2024 danélro rokrr (nikoliv děti Přijaté oc1

| .9 .2024),které ze záv ažný ch důvodů potř,ebuj í prázdrrinovou docházku,

2. Z důvodu oprav auzavíenítrrtš Nelealého 13 v době letrrích prázdnin se bttclou Přiiímat děti z této

MŠ přednostrrě.

3. Děti z jiných rnateřských škol ÚNaČ Brno-sever se v případě volné kapacity přijímají Podle Časr,t

doručení do MŠ.

4. Přednostně budou při|ímány děti na celou dobu letrríl.o provozu,

My jsme
Fakultní škola
Pedagogické
fakulty
Masarykovy
univerzity

ísa'l

podmínkv pro přiietí žádosti k prázdninové docházce:

Osobní předání žád,ostív mateřské škole zástupkyrri ř,editelky Bc. Lucii Arrdrysíkové (rre.ilépe po

telefonické domltrvě 725 398 883)

o 27.3.2024v době od 8:00 do naplnění kapaci§ včetně náhradníků

Elektronické podání datovou schránkou - ykmknve
o 27.3.2024v době 8:00 - v případě ,uŠIánípřed časem zaháieni sběru budor"r PřilrláŠkY

zařazeny do pořadí ažzapříl,iášky po ukončení sběru,

o V případě ,uďanielektronicky;. nutne dodat i tištěnou verzi se vŠerrri rráleŽitostrni do

2.4.2024 (vlrozením clo poštovní schr,ánky v obálce, ev. po telefor'ické dor-nluvČ osobr]ě do

15:00).

Mgr. Ivana Horká
Ťeditelka školy

info@Illsbrechtova.czMateřská škola Brrro, Brechtova 6, 638 00 Brno

Ředitelka: 731 235 839, e-rnail: rrlaterska.skola@rnsbreclrt ova.cz; zástuPkYně: '725 398 883, e-rrrail:

č. účtu: l l 5_3952000 247l01oo tčo: 10994005 D|č: CZ10994005


		2024-03-14T10:45:59+0100
	Mgr. Ivana Horká




